MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HE-UFSCAR - HOSPITAL ESCOLA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015-EBSERH/HE-UFSCAR
EDITAL Nº 41 – EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 23 DE JUNHO DE 2015 -

RESULTADO DA ENTREVISTA DE CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO COMO NEGRO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital,  seu Anexo e demais normas pertinentes, o  RESULTADO DA  ENTREVISTA DE
CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO COMO NEGRO do CONCURSO PÚBLICO 01/2015-EBSERH/HE-UFSCAR, referente ao
Edital nº 02 – ÁREA MÉDICA, conforme segue:

Art.  1º  Fica  divulgado abaixo,  o  resultado  da  Entrevista  de  Confirmação da Autodeclaração como Negro realizada no dia
13/06/2015, dos candidatos que foram deferidos como Pessoa Preta ou Parda em conformidade com a Lei n° 12.990/2014.

Nome Inscrição Emprego

JOYCE DO ROSARIO MARTINS 48300154 MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

RAFAELA OLIVEIRA MALTA 49100064 MÉDICO - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA

Art. 2º Fica divulgado abaixo, os candidatos  indeferidos a concorrência das vagas reservadas  por não se enquadrarem como
Pessoa Preta ou Parda, em conformidade com a Lei n° 12.990/2014.

Nome Inscrição Emprego

RODRIGO SOUTO FERREIRA 48300015 MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

JOSÉ QUINTINO DOS SANTOS FILHO 49900103 MÉDICO - PEDIATRIA

Art.  3º Fica  divulgado  abaixo,  os  candidatos  indeferidos a  concorrência  das  vagas  reservadas  por  não  terem comparecido  à
Entrevista de Confirmação da Autodeclaração como Negro.

Nome Inscrição Emprego

FELIPE QUEIROZ DE PAULA 50100083 MÉDICO - PSIQUIATRIA

Art. 4º Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br a partir
das 8h do dia 24/06/2015 até às 23h59 do dia 25/06/2015, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

http://www.institutoaocp.org.br/